

Číslo smlouvy kupujícího: 8500006729

Číslo smlouvy prodávajícího:

## KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená na základě rámcové dohody

„Svislé dopravní značky pro SÚSPK (2022)“

### Smluvní strany

#### **Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.** (dále jen „SÚSPK“)

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

osoba oprávněná k uzavření smlouvy:

Bc. Radek Šíma, tel.: [REDACTED], email: [REDACTED]

*dále jen „kupující“*

a

#### **GS PLUS s.r.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl C, vložka 39303 vedenou u KS Brno

sídlo: Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany

zastoupená: Ing. Jaroslavem Šedým, jednatelem

IČO: 26234912 DIČ: CZ 26234912

telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

osoba oprávněná k uzavření smlouvy: Ing. Jaroslav Šedý, tel.: [REDACTED]

*dále jen „prodávající“*

### 1. Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu realizovaného mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na základě rámcové dohody „Svislé dopravní značky pro SÚSPK (2022)“, číslo smlouvy kupujícího 8500006295 (dále jen „rámcová dohoda“).

### 2. Předmět koupě

2.1. Předmět koupě odpovídá specifikaci v čl. 2.2. rámcové dohody a je blíže vymezen v příloze této smlouvy.

### 3. Kupní cena

3.1. Cena předmětu plnění této smlouvy ve smyslu čl. 5. rámcové dohody činí **282 000,00 Kč bez DPH**

3.2. Celková výše ceny plnění dle této smlouvy bude stanovena podle prodávajícím skutečně realizovaného plnění, tj. skutečně fakturovaná a zaplacená cena plnění bude odpovídat skutečně odebranému množství předmětu plnění dle specifikace přílohy této kupní smlouvy a potvrzených dodacích listů kupujícím.

### 4. Místo plnění

4.1. Místo plnění je uvedeno v čl. 4.1 rámcové dohody.

4.2. Kontaktní osoba kupujícího, s níž bude dohodnut čas dodání předmětu koupě předem dle čl. 4.3. rámcové dohody je současně i osoba, která je oprávněna převzít předmět koupě a potvrdit dodací list.

## 5. Podmínky plnění

5.1. Dodávka předmětu koupě bude realizována dle objednávkového formuláře – přílohy č. 1 této kupní smlouvy průběžně po telefonické (vždy potvrzena e-mailem) dohodě mezi oprávněnými osobami smluvních stran, jejímiž nezbytnými náležitostmi jsou alespoň:

- a) adresa dodání;
- b) termín dodání;
- c) množství a specifikace předmětu koupě;
- d) název a číslo střediska kupujícího;
- e) osoba oprávněná za kupujícího k odběru předmětu koupě;

## 6. Ostatní ujednání

6.1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy touto smlouvou založené ujednáním rámcové dohody.

6.2. Prodávající nesmí mechanismem dle čl. 5. této smlouvy akceptovat objednávku oprávněné osoby, pokud by finanční součet všech objednávek učiněných na základě této smlouvy přesáhl celkovou kupní cenu dle čl. 3.1. této smlouvy.

## 7. Závěrečná ustanovení

7.1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

7.2. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění vč. jednotkových cen dle přílohy č. 2 Rámcové dohody

V Plzni dne \_\_\_\_ . \_\_\_\_ . \_\_\_\_

V .....dne \_\_\_\_ . \_\_\_\_ . \_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
**Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.**

Bc. Radek Šíma  
*podepsáno elektronicky*

\_\_\_\_\_  
**GS PLUS s.r.o.**

Ing. Jaroslav Šedý  
*podepsáno elektronicky*

"Svislé dopravní značky pro SÚSPK (2022)"

č.	název	CELKEM		cena/KUS		cena celkem
		P1	P2	smluvní cena produkt 1 - cena bez DPH/KS	smluvní cena produkt 2 - cena bez DPH/KS	celková cena za stanovený počet kusů v Kč bez DPH
				cena/KUS	cena/KUS	cena celkem
1	Patky včetně šroubů (hliník, 4 šrouby)				330,00 Kč	- Kč
2	Sloupky ( 2,5m pozink) - průměr 60 mm				420,00 Kč	- Kč
3	Sloupky ( 3m pozink) - průměr 60 mm				510,00 Kč	- Kč
4	Sloupky ( 3,5m pozink) - průměr 60 mm				596,00 Kč	- Kč
5	Víčko na sloupky (plast)				10,00 Kč	- Kč
6	Spojovací materiál pro úchyt 1 ks značky na sloupek				35,00 Kč	- Kč
7	Podstavec na přenosné SDZ - 28 kg				360,00 Kč	- Kč
8	Podstavec na přenosné SDZ - 16 kg				439,00 Kč	- Kč
9	Jákl na přenosné SDZ 2 m, Fe Zn, vel. 40x40 mm				400,00 Kč	- Kč
10	Objímka na jákl				22,00 Kč	- Kč
12	Krytky patek (na šrouby)				6,00 Kč	- Kč
13	Svislé dopravní značky typ-A1-A30, vel. 2 - základní			570,00 Kč	680,00 Kč	- Kč
14	Svislé dopravní značky typ-A 31 a,b,c L+P, rozměr 400x 1200 mm			660,00 Kč	790,00 Kč	- Kč
15	Svislé dopravní značky typ-B1-B34, vel. 2 - základní			680,00 Kč	840,00 Kč	- Kč
16	Svislé dopravní značky typ-C 4 a,b, vel. 2 - základní			680,00 Kč	840,00 Kč	- Kč
17	Svislé dopravní značky typ-P1,P4, P1P, P1L, vel. 2 - základní			570,00 Kč	680,00 Kč	- Kč
18	Svislé dopravní značky typ-P2,P3, vel. 2 - základní			410,00 Kč	520,00 Kč	- Kč
19	Svislé dopravní značky typ-P6, vel. 2 - základní			690,00 Kč	850,00 Kč	- Kč
20	Svislé dopravní značky typ-P7, vel. 2 - základní			680,00 Kč	840,00 Kč	- Kč
21	Svislé dopravní značky typ-P8, vel. 2 - základní			410,00 Kč	520,00 Kč	- Kč
22	Svislé dopravní značky typ-E1,E2a,E2b, vel. 500x500 mm			410,00 Kč	520,00 Kč	- Kč
23	Svislé dopravní značky typ-E3a,E3b,E4,E5, rozměry 500x150 mm, označení mostů a železničních přejezdů			144,00 Kč	164,00 Kč	- Kč
24	Svislé dopravní značky typ-E 9, vel. 500x500 mm			410,00 Kč	520,00 Kč	- Kč
25	Svislé dopravní značky typ-E 13, vel. 500x300 mm			250,00 Kč	320,00 Kč	- Kč
26	Svislé dopravní značky typ-E 13, vel. 500x500 mm			410,00 Kč	520,00 Kč	- Kč
27	Svislé dopravní značky typ-IS3 (a,c) (1 řádek)			840,00 Kč	990,00 Kč	- Kč
28	Svislé dopravní značky typ-IS3 (a,c) (2 řádky)			1 190,00 Kč	1 420,00 Kč	- Kč
29	Svislé dopravní značky typ-IS3 b (1 řádek)			840,00 Kč	990,00 Kč	- Kč
30	Svislé dopravní značky typ-IS3 b (2 řádky)			1 190,00 Kč	1 420,00 Kč	- Kč
31	Svislé dopravní značky typ-IS 4 (b,c) (1 řádek)			840,00 Kč	990,00 Kč	- Kč
32	Svislé dopravní značky typ-IS 4 (b,c) (2 řádky)			1 190,00 Kč	1 420,00 Kč	- Kč
33	Svislé dopravní značky typ-IS 11 c			290,00 Kč	340,00 Kč	- Kč
34	Svislé dopravní značky typ-IS14			740,00 Kč	900,00 Kč	- Kč
35	Svislé dopravní značky typ-IS 15a			340,00 Kč	390,00 Kč	- Kč
36	Svislé dopravní značky typ-IP 4b,5,6,10a,10b			410,00 Kč	520,00 Kč	- Kč
37	Svislé dopravní značky typ-IP 18 a,b			1 950,00 Kč	2 370,00 Kč	- Kč
38	Svislé dopravní značky typ-IJ 4b s rámečkem, vel. pr. 500 mm			410,00 Kč	520,00 Kč	- Kč
39	Podtabulka s názvem zastávky, FeZn plech 1mm, vel.500x200 mm s rámečkem			220,00 Kč	260,00 Kč	- Kč
40	Svislé dopravní značky typ-IZ 4a, 4b, vel. 1000x500 mm, 9 písm.,1 ř.			740,00 Kč	900,00 Kč	- Kč
41	Svislé dopravní značky typ-Z3 velké			740,00 Kč	900,00 Kč	- Kč
42	Svislé dopravní značky typ-Z3 střední 50x50			410,00 Kč	520,00 Kč	- Kč
43	Svislé dopravní značky typ-Z3 malé 40x40			350,00 Kč	450,00 Kč	- Kč
44	Svislé dopravní značky typ-Z4 a,b,c, plech, jednostranný polep, vel. 250x1000 mm			420,00 Kč	520,00 Kč	- Kč
45	Svislé dopravní značky typ-Z4-plastové			495,00 Kč	740,00 Kč	- Kč
<b>Cena celkem v Kč bez DPH</b>						<b>- Kč</b>

P1 - produkt 1 - záruka 7 let (blíže viz. čl. 2.2. rámcové smlouvy),

P2 - produkt 2 - záruka 10 let,

DZ sk. A, sk. B, sk. C, sk. P - Velikost 2 - základní :

Velikost	Trojúhelník	Kruh	Čtverec	Obdélník	Osmiúhelník
Velikost 2 - základní	900 mm	700 mm	500 mm	500 x 700 mm	700 mm